ご購読者各位

IATA DANGEROUS GOODS REGULATIONS
２０１3 年 第５4 版 (IATA DGR）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は IATA（国際航空運送協会）出版物のご購読を賜り厚く御礼申し上げます。

さて IATA DANGEROUS GOODS REGULATIONS (IATA 危険物規則書）の最新改訂版の第
５4版（２０１3年１月１日より１年間有効）の購読を受け賜わっております。国連モデル規則書第
17 改訂版の発効に伴い ICAO の技術指針の改訂を受け、数多くの改正点がありますので必
ず最新版をご購読下さい。英語 (書籍版) と 英語 (ＣＤ-ＲＯＭ版) は１０月中旬、日本語訳
版は１２月の入荷予定です。訓練用の副読本 (英語版) Training Programme Book 1 は１０月
中旬、Book 2 から Book 5 までは１１月上旬に入荷の予定です。
下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX、郵送または E-mail でご発注賜りますようお願い
申し上げます。今後供、弊社取り扱い出版物の益々のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具
キノシタ・エビエーション・コンサルタンツ

２０１2年９月                         (営業名: ＡＮＡ Ｌｏｇｉｓｔｉｃｓ)
                        〒273-0035 船橋市本中山4-3-3-1102/1103
                                               TEL : 047 - 335 - 7924

          FAX : 047 – 335 – 2291
E-mail: benkinoshita@aol.com

※他のiATA出版物についてはホームページ www.airtransport-tozai.com を
ご覧ください。取扱い書籍 をクリックしてください。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ キリトリ線 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
                                                     年   月   日

 注  文  書

IATA DANGEROUS GOODS REGULATIONS  ５4th EDITION （英語版）
             一部 ￥２8,5００ （消費税、国内配送料含む)         ___________ 部

IATA DANGEROUS GOODS REGULATIONS  ５4th EDITION （英語 CD-ROM 版）
(CD-ROM, Windows 95 以上, Ram 24Mb, Hard disk 50Mb)

一部 ￥４６，９００  （消費税、国内配送料含む)       ___________ 枚

JACIS 発行 危険物規則書 （第５4 版 日本語訳）
             一部 ￥２0，０００  （消費税、国内配送料含む)       ___________ 部

IATA DANGEROUS GOODS TRAINING PROGRAMMES （英語版）
危険物訓練プログラム 第３7 版２０１3 年用 （価格はすべて消費税、国内配送料含む)
（IATA 危険物規則書の副読本、図解、解答つき例題も多数記載、ディプロマ受講者に最適）
BOOK 1 : SHIPPERS AND PACKERS, DANGEROUS GOODS ACCEPTANCE PERSONNEL

 OF AIRLINES AND CARGO AGENTS          1 部 \１４，５００    ___________ 部
BOOK 2 : COCKPIT FLIGHT CREW and LOAD PLANNERS  1 部 \１０，４００     ___________ 部
BOOK 3 : PASSENGER HANDLING, CABIN ATTENDANTS, SECURITY SCREENERS

1 部 \１０，４００     ___________ 部
BOOK 4: RAMP AND WAREHOUSE PERSONNEL ……  ……1 部 \１０，４００    ___________ 部
BOOK 5 : GENERAL CARGO ACCEPTANCE PERSONNEL (Forwarder, Airlines, Ground Handling Agents)
  Book 5 に限り２０13 年用ですが第 11 版です            1 部 \１０，４００     ___________
部

IＮＦＥＣＴＩＯＵＳ ＳＵＢＳＴＡＮＣＥ ＳＨＩＰＰＥＲＳ‘ ＧＵＩＤＡＮＣＥ (英語版)
病毒を移しやすい物質についての荷送人へのガイダンス 第 12版 1部 ￥２０，１００   ___________ 部

MEDICAL RADIOACTIVES BY AIR (DVD のみ)(英語版)
医療用放射性物質の航空輸送 第 1 版 (DVD 英語版のみ)         1 部 \１２，６００  -------
部
貴   社   名： ______________________________________________________________________________________

ご担当者名： __________________________________________   電話番号： _____________________________

         FAX: ____________ _________________
送付先ご住所：〒                 Email:

           _____________________________________________________________________________________________

上記の通り注文します｡